
Drink Black

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

De Nicolò Stefano (06/1064) 4 4 4 9 0 0 4 7 2 0 4 8 4 10 0 0 4 9 0 0

Lika Kleos (06/945) 4 2 4 10 0 0 2 0 2 0 2 3 4 7 0 0 4 1 0 0

Marchetti Alessio (06/1413) 2 5 2 2 0 0 2 2 4 0 4 1 4 5 0 0 2 2 0 0

Damiani Pietro (06/1806) 0 0 4 9 0 0 2 1 4 0 2 1 2 3 0 0 2 2 0 0

Orsi Lorenzo (06/1807) 4 4 2 2 0 0 4 2 2 0 2 1 2 2 0 0 2 3 0 0

Orsi Carlo (06/065) 2 2 0 0 0 0 2 3 2 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Nicolò Stefano 06/1064 26 47 1,81

Lika Kleos 06/945 22 23 1,05

Marchetti Alessio 06/1413 20 17 0,85

Damiani Pietro 06/1806 16 16 1,00

Orsi Lorenzo 06/1807 18 14 0,78

Orsi Carlo 06/065 10 6 0,60

180 Voglia Di Bere

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Rosini Lorenzo (06/2441) 4 0 4 6 4 7 0 0 4 8 0 0 4 10 4 7 0 0 4 7

Cappellini Matteo (06/2443) 4 0 4 3 4 9 0 0 4 4 0 0 4 6 4 0 0 0 0 0

Saielli Francesco (06/2439) 4 0 3 2 4 5 0 0 4 2 0 0 4 3 4 3 0 0 4 1

Fedi Eleonora (06/2440) 4 0 4 4 4 3 0 0 4 0 0 0 4 2 4 2 0 0 4 1

Petracchi Giulio (06/2444) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Montesano Miriam (06/2442) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rosini Lorenzo 06/2441 28 45 1,61

Cappellini Matteo 06/2443 24 22 0,92

Saielli Francesco 06/2439 27 16 0,59

Fedi Eleonora 06/2440 28 12 0,43

Petracchi Giulio 06/2444 5 5 1,00

Montesano Miriam 06/2442 0 0 0,00

River Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Gallo Lorenzo (06/117) 4 8 4 5 1 3 0 0 0 0 4 11 4 10 4 10 0 0 0 0

Giusti Simone (06/120) 4 9 4 8 2 5 4 0 0 0 2 5 4 9 1 3 0 0 0 0

Cesca Marcello (06/149) 1 0 2 6 4 7 4 0 0 0 2 2 2 3 4 12 0 0 0 0

Orlandi Alberto (06/110) 3 7 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0

Giuntini Andrea Francesco (06/107) 0 0 4 4 2 3 4 0 0 0 2 5 0 0 2 6 0 0 0 0

Barbarani Paolo (06/106) 3 6 0 0 3 4 0 0 0 0 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0

Manicotti Alessio (06/105) 1 1 0 0 4 2 4 0 0 0 2 5 2 0 2 2 0 0 0 0

Gori Francesco (06/108) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Giusti Lapo (06/988) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gallo Lorenzo 06/117 21 47 2,24

Giusti Simone 06/120 21 39 1,86

Cesca Marcello 06/149 19 30 1,58

Orlandi Alberto 06/110 9 19 2,11

Giuntini Andrea 06/107 14 18 1,29

Barbarani Paolo 06/106 10 15 1,50

Manicotti Alessio 06/105 15 10 0,67

Gori Francesco 06/108 2 3 1,50

Giusti Lapo 06/988 1 0 0,00

I Francescaioli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

De Santis Leonardo (06/687) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Limberti Rudi (06/348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Magnini Lorenzo (06/351) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pacini Federico (06/340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pinto Nicola (05/650) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Santiccioli Alessio (06/349) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sterrantino Roberto (06/352) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Santis Leonardo 06/687 0 0 0,00

Limberti Rudi 06/348 0 0 0,00

Magnini Lorenzo 06/351 0 0 0,00

Pacini Federico 06/340 0 0 0,00

Pinto Nicola 05/650 0 0 0,00

Santiccioli Alessio 06/349 0 0 0,00

Sterrantino Roberto 06/352 0 0 0,00



Darti Foho

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Mossa Marco (06/1865) 0 0 4 10 4 0 4 9 4 10 0 0 4 4 0 0 4 9 4 8

Gelli Guido (06/1866) 0 0 4 5 4 0 4 10 2 4 0 0 4 5 0 0 4 8 4 12

Pacini Roberto (06/1983) 0 0 4 4 4 0 4 9 4 11 0 0 4 4 0 0 4 7 4 8

Palma Fabio (06/1863) 0 0 4 3 4 0 4 5 2 3 0 0 4 4 0 0 4 7 4 7

Santoro Alessio (06/146) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mossa Marco 06/1865 28 50 1,79

Gelli Guido 06/1866 26 44 1,69

Pacini Roberto 06/1983 28 43 1,54

Palma Fabio 06/1863 26 29 1,12

Santoro Alessio 06/146 4 6 1,50


